
UCHWAŁA NR XLII/286/22 
RADY GMINY KOLNO 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia oświatowych jednostek budżetowych, które gromadzą dochody na 
wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia, sposobu i trybu sporządzania 

planu finansowego, dokonywania zmian w tym planie i ich zatwierdzania 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561 z póź. zm.) oraz art. 223 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768 póź. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wydzielony rachunek dochodów tworzony będzie w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Lachowie. 

2. Na wydzielonym rachunku bankowym są gromadzone dochody ze źródeł określonych w § 
2 uchwały, przez Zespół Szkolno- Przedszkolnym w Lachowie - samorządową jednostkę budżetową 
prowadzącą działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655,1079,1116 i 1383 z późn. zm.). 

§ 2. Źródłem dochodów jednostki budżetowej wymienionej w § 1 uchwały, gromadzonych na 
wydzielonym rachunku są wpływy z tytułu: 

1) odpłatności za korzystanie z żywienia, 

2) kapitalizacji odsetek od środków finansowych zgromadzonych na wydzielonym rachunku bankowym 
dochodów, 

3) spadków, zapisów, darowizn w postaci pieniężnej na rzecz jednostki budżetowej, 

4) odszkodowań i wpłat za utracone lub uszkodzone mienie będące w zarządzie albo użytkowaniu 
jednostki budżetowej. 

§ 3. Dochody gromadzone na wydzielonym rachunku przeznacza się na: 

1) zakup artykułów żywnościowych niezbędnych do prowadzenia żywienia, 

2) częściowe pokrycie kosztów utrzymania kuchni i stołówki, 

3) poprawę warunków funkcjonowania kuchni i stołówki, 

4)  wydatki związane z bankową obsługą rachunku, 

5)  cele wskazane przez spadkodawców oraz darczyńców, 

6) remont lub odtworzenie mienia w przypadku dochodów z tytułów wymienionych w § 2 pkt. 4. 

§ 4. Dochody wraz z odsetkami nie mogą być przeznaczone na finansowanie wynagrodzeń 
osobowych. 

§ 5. 1. Kierownik jednostki budżetowej wymienionej w § 1, zwany dalej kierownikiem jednostki, 
opracowuje i zatwierdza projekt planu finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 
i wydatków nimi sfinansowanych w układzie klasyfikacji budżetowej: dział, rozdział, paragraf. 

2. Projekt, o których mowa w ust.1, wraz z uzasadnieniem kierownik jednostki przekazuje Wójtowi 
Gminy w trybie i terminie zgodnym z procedurami uchwalania budżetu na dany rok kalendarzowy. 

3. Kierownik jednostki zatwierdza plan finansowy dochodów gromadzonych na wydzielonym 
rachunku i wydatków nimi finansowanych w terminie nie dłuższym niż 14 dni od dnia otrzymania 
informacji o podjęciu uchwały budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94D2592-33D5-4165-8D75-01EA0CC4C06B. Podpisany Strona 1 z 3



§ 6. Zmiany w planie finansowym dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków 
nimi finansowanych, mogą być dokonywane przez Radę Gminy na wniosek Wójta Gminy po uzyskaniu 
informacji od kierownika jednostki. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz kierownikowi jednostki. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

§ 9. Traci moc uchwała nr IX/58/19 z dnia 14 sierpnia 2019 r. w sprawie określenia oświatowych 
jednostek budżetowych, które gromadzą dochody na wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów i ich 
przeznaczenia, sposobu i trybu sporządzania planu finansowego, dokonywania zmian w tym planie i ich 
zatwierdzania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94D2592-33D5-4165-8D75-01EA0CC4C06B. Podpisany Strona 2 z 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLII/286/22 
Data dokumentu 2022-08-30 
Organ wydający Rada Gminy Kolno 
Przedmiot regulacji w sprawie określenia oświatowych jednostek budżetowych, które gromadzą 

dochody na wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów i ich 
przeznaczenia, sposobu i trybu sporządzania planu finansowego, 
dokonywania zmian w tym planie i ich zatwierdzania 

Identyfikator dokumentu E94D2592-33D5-4165-8D75-01EA0CC4C06B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-795043248 
Numer seryjny 1FC0DCA9F00DE27D0A1455468482E70C684C55A0 
Osoba podpisująca Anastazy Jan Kalinowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.08.2022 08:41:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94D2592-33D5-4165-8D75-01EA0CC4C06B. Podpisany Strona 3 z 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


		2022-08-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




